
PERSONALE DOCENTE SECONDARIA DI SECONDO GRADO IN QUIESCENZA DAL 01/09/2017

N Provincia Codice titolarità Denominazione scuola Grado 

scuola

Tipo posto Classe di 

concorso

1 Venezia VERI01301N D'ALESSI PORTOGRUARO SS NORMALE A020

2 Venezia VESL024515 LICEO ART. STATALE - SERALE SS NORMALE A050

3 Venezia VETF060003 VITO  VOLTERRA SS NORMALE A047

4 Venezia VERH04000D ANDREA BARBARIGO SS NORMALE A019

5 Venezia VETN018019 ANDREA GRITTI SS NORMALE A049

6 Venezia VEPC00301P LICEO CORNER MIRANO SS NORMALE A051

7 Venezia VEPS04000Q GALILEO  GALILEI SS NORMALE C240

8 Venezia VERI002017 GUGLIELMO MARCONI SS NORMALE A017

9 Venezia VERH020008 ELENA  CORNARO SS NORMALE A029

10 Venezia VEPS023013 GIORDANO BRUNO SS NORMALE A025

11 Venezia VEPS00301T ETTORE MAIORANA SS NORMALE A050

12 Venezia VETD030001 LEON BATTISTA ALBERTI SS NORMALE A050

13 Venezia VETD028012 I.T.C.G. "8 MARZO" SS NORMALE A246

14 Venezia VEPS023013 GIORDANO BRUNO SS NORMALE A049

15 Venezia VEPC01000R L.C.FOSCARINI SS NORMALE A037

16 Venezia VEPS05000A UGO  MORIN SS NORMALE A075

17 Venezia VETN018019 ANDREA GRITTI SS NORMALE A049

18 Venezia VEPS04000Q GALILEO  GALILEI SS NORMALE A049

19 Venezia VEPS04000Q GALILEO  GALILEI SS NORMALE A052

20 Venezia VEPC050007 XXV APRILE SS NORMALE A048

21 Venezia VETD022013 DOMENICO CESTARI SS NORMALE A050

22 Venezia VERC00451G L. LUZZATTI - SERALE SS NORMALE A346

23 Venezia VEPS002012 G. VERONESE SS NORMALE A050

24 Venezia VERI02701G G. PONTI SS NORMALE A060

25 Venezia VETD06000R MARIA LAZZARI SS NORMALE A060

26 Venezia VETD01201C G. LUZZATTO SS NORMALE A029

27 Venezia VESL02401Q LICEO ARTISTICO STATALE SS NORMALE A050

28 Venezia VETL02101N CARLO SCARPA SS NORMALE A050



29 Venezia VETL01901N G. MASSARI SS NORMALE A029

30 Venezia VEPS02601E G.B. BENEDETTI SS NORMALE A047

31 Venezia VEPS07000G GALILEO GALILEI SS NORMALE A346

32 Venezia VEPM030006 MARCO BELLI SS NORMALE A037

33 Venezia VEPS05000A UGO  MORIN SS NORMALE A035

34 Venezia VETH00801E S. VENIER SS NORMALE C240

35 Venezia VETF02701C PRIMO LEVI SS NORMALE A051

36 Venezia VEPS002012 G. VERONESE SS NORMALE A017

37 Venezia VETD01201C G. LUZZATTO SS NORMALE A037

38 Venezia VEPS02601E G.B. BENEDETTI SS NORMALE A017

39 Venezia VERH04000D ANDREA BARBARIGO SS NORMALE A346

40 Venezia VEPC050007 XXV APRILE SS NORMALE A029

41 Venezia VETD06000R MARIA LAZZARI SS NORMALE A346

42 Venezia VEPC02401Q MARCO POLO SS NORMALE A039

43 Venezia VETN018019 ANDREA GRITTI SS NORMALE A037

44 Venezia VEPS04000Q GALILEO  GALILEI SS NORMALE A050

45 Venezia VERH04000D ANDREA BARBARIGO SS NORMALE A246

46 Venezia VEPS05000A UGO  MORIN SS NORMALE A020

47 Venezia VERI01301N D'ALESSI PORTOGRUARO SS NORMALE A051

48 Venezia VEPS05000A UGO  MORIN SS NORMALE C260

49 Venezia VETD022013 DOMENICO CESTARI SS SOSTEGNO A036

50 Venezia VEPM02000G STEFANINI MESTRE SS NORMALE A037

51 Venezia VEPS09000R SCUOLA NAVALE MOROSINI SS NORMALE A071

52 Venezia VETF008013 E. FERMI SS NORMALE A346

53 Venezia VEPM02000G I.I.S. LUIGI  STEFANINI SS NORMALE A029

54 Venezia VETD01801B FRANCESCO FOSCARI SS NORMALE A050

55 Venezia VETN01601N FRANCESCO  ALGAROTTI SS NORMALE A346

56 Venezia VETD028012 I.T.C.G. "8 MARZO" SS NORMALE A050

57 Venezia VETD01201C G. LUZZATTO SS NORMALE A029

58 Venezia VETN018019 ANDREA GRITTI SS NORMALE A019

59 Venezia VETD01801B FRANCESCO FOSCARI SS NORMALE A025

60 Venezia VEPS023013 GIORDANO BRUNO SS NORMALE A051

61 Venezia VEPS002012 G. VERONESE SS NORMALE A049



62 Venezia VEPM02000G I.I.S. LUIGI  STEFANINI SS NORMALE A016

63 Venezia VETD028012 I.T.C.G. "8 MARZO" SS NORMALE A051

64 Venezia VEPC01000R MARCO FOSCARINI (AN. CONVITTO) SS NORMALE A017

65 Venezia VERC00451G L. LUZZATTI - SERALE SS NORMALE A346

66 Venezia VETD028012 I.T.C.G. "8 MARZO" SS NORMALE A050

67 Venezia VEPM030006 MARCO BELLI SS NORMALE A546

68 Venezia VETN018019 ANDREA GRITTI SS NORMALE A051

69 Venezia VEPC050007 XXV APRILE SS NORMALE A075

70 Venezia VETD028012 I.T.C.G. "8 MARZO" SS NORMALE A051

71 Venezia VEPS05000A UGO  MORIN SS NORMALE A050

72 Venezia VEPM02000G I.I.S. LUIGI  STEFANINI SS NORMALE A029

73 Venezia VEPS002012 G. VERONESE SS NORMALE A050

74 Venezia VETF04000T CARLO  ZUCCANTE SS NORMALE A019

75 Venezia VETD028012 I.T.C.G. "8 MARZO" SS NORMALE A017

76 Venezia VETD01601Q P. SARPI SS NORMALE C320

77 Venezia VERI02102N ENRICO  MATTEI SS NORMALE A061

78 Venezia VESL02401Q LICEO ARTISTICO STATALE SS NORMALE A061

79 Venezia VEPC00301P LICEO CORNER MIRANO SS NORMALE C320

80 Venezia VETF022019 A. RIGHI SS NORMALE A051

81 Venezia VEPS05000A UGO  MORIN SS NORMALE A029

82 Venezia VEPS05000A UGO  MORIN SS NORMALE A346

83 Venezia VEPC02301X RAIMONDO  FRANCHETTI SS NORMALE C555

84 Venezia VESS000VP8 DOTAZIONE PROVINCIALE SS NORMALE A037

85 Venezia VEPC02401Q MARCO POLO SS NORMALE A049

86 Venezia VEPS05000A UGO  MORIN SS NORMALE A051

87 Venezia VEPM02601G TOMMASEO SS NORMALE A017

88 Venezia VETD028012 I.T.C.G. "8 MARZO" SS NORMALE A029

89 Venezia VEPM02601G TOMMASEO SS NORMALE A037

90 Venezia VEPC050007 XXV APRILE SS NORMALE C130

91 Venezia VESS000VP8 DOTAZIONE PROVINCIALE SS NORMALE A029

92 Venezia VETF060003 VITO  VOLTERRA SS NORMALE A034

93 Venezia VETF04000T CARLO  ZUCCANTE SS NORMALE A019

94 Venezia VETF022019 A. RIGHI SS NORMALE A009



95 Venezia VESD020001 LICEO ARTISTICO STATALE "M. GUGGENHEIM" SS NORMALE A017

96 Venezia VETD01601Q P. SARPI SS NORMALE A060

97 Venezia VEPS05000A UGO  MORIN SS NORMALE A029

98 Venezia VERH020008 ELENA  CORNARO SS NORMALE C430

99 Venezia VETF022019 A. RIGHI SS NORMALE A246

100 Venezia VEPC00301P ELENA CORNER SS NORMALE A037

101 Venezia VEPS002012 G. VERONESE SS NORMALE A029

102 Venezia VEPS00301T ETTORE MAIORANA SS NORMALE A346

103 Venezia VEPS023013 GIORDANO BRUNO SS NORMALE A013

104 Venezia VESL02401Q LICEO ARTISTICO STATALE SS NORMALE A037

105 Venezia VEPC050007 XXV APRILE SS NORMALE A246

106 Venezia VETD00401D A. GRAMSCI SS NORMALE A051

107 Venezia VEPS023013 GIORDANO BRUNO SS NORMALE A025

108 Venezia VEPS023013 GIORDANO BRUNO SS NORMALE A025

109 Venezia VEPS00301T MAJORANA SS NORMALE C260

110 Venezia VETF04000T CARLO  ZUCCANTE SS NORMALE A029

111 Venezia VEPC050007 XXV APRILE SS NORMALE D611

112 Venezia VESD020001 LICEO ARTISTICO STATALE "M. GUGGENHEIM" SS NORMALE C240

113 Venezia VESS000VP8 DOTAZIONE PROVINCIALE SS NORMALE A051

114 Venezia VEPC050007 XXV APRILE SS NORMALE A050

115 Venezia VESD020001 LICEO ARTISTICO STATALE "M. GUGGENHEIM" SS NORMALE C320

116 Venezia VETF060003 VITO  VOLTERRA SS NORMALE A050

117 Venezia VETF04000T CARLO  ZUCCANTE SS NORMALE A020

118 Venezia VERI00401V T.A. EDISON - A. VOLTA SS NORMALE A048

119 Venezia VETD028012 I.T.C.G. "8 MARZO" SS NORMALE A048


